
契約事務責任者　統括所長　指方　敏明

福岡センター　八幡職業能力開発促進センター

福岡県福岡市博多区冷泉町５－３２　オーシャン博多ビル６階

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

溶接棒等調達 平成21年4月1日 （有）三村商店
代表取締役　　貫八紘
北九州市小倉北区長浜町１５－
１２

一般競争入札 －　 2,203,624 －

予定調達総額（単価契約）
・被覆ｱｰｸ溶接　　6,951円/
箱
・半自動溶接ﾜｲﾔ　7,119円/
箱　ほか

溶接ガス等調達 平成21年4月1日 北九州サンソ（株）
代表取締役　　久保了子
北九州市小倉北区東港１－３－
２５

一般競争入札 －　 1,098,300 －
予定調達総額（単価契約）
・ｱﾙｺﾞﾝ　5,292円／本
・ｱｾﾁﾚﾝ　7,665円／本ほか

職員健康診断業務 平成21年6月17日 （財）医療情報健康財団
理事長　江口和夫
福岡市博多区店屋町４－１５

一般競争入札 －　 1,711,290 －

予定調達総額（単価契約）
・定期健康診断　9,030円
・ＶＤＴ作業検査2,310円
　ほか

訓練用ノートパソコン及びソフトウェア　４式外 平成21年8月6日 （株）タカダインホメックス
代表取締役　古橋栄二郎
北九州市八幡東区東田１－５－
７

一般競争入札 －　 1,701,000 －

平成２１年度雇用管理ガイドブック作製 平成21年10月29日 白木メディア（株）
代表取締役社長　白木紀生
熊本市九品寺５－９－３５

一般競争入札 －　 920,220 －

雇用管理改善セミナー等リーフレット印刷 平成21年10月29日 大道印刷（株）
代表取締役　今村由紀男
春日市日の出町６－２３

一般競争入札 －　 1,182,300 －

コンプレッサ　１台 平成22年2月1日 （株）富田工機
代表取締役　富田稔
北九州市八幡西区萩原１－３－
２０

一般競争入札 －　 556,500 －

ホワイトボード　１８台 平成22年2月25日 （株）下川事務機
代表取締役　下川成幸
北九州市八幡西区永犬丸西町１
－１０－１７

一般競争入札 －　 570,307 －

書庫整理棚　一式 平成22年2月25日 （株）ミナミ商事
代表取締役　島田力
福岡市博多区美野島２－６－５

一般競争入札 －　 1,239,000 －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称 落札率

（％）
（ｂ／ａ）

備考
契約金額（円）

（ｂ）
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）



契約事務責任者　統括所長　指方　敏明

飯塚職業能力開発促進センター

福岡県飯塚市柏の森８３－９

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

人的警備業務 平成21年4月1日 セコム（株）
代表取締役　原口兼正
渋谷区神宮前１－５－１

一般競争入札 －　 2,454,543 －

施設・設備等現況調査業務 平成21年9月29日 （株）曽根設計事務所
代表取締役　曽根安彦
飯塚市伊川６６－１

一般競争入札 －　 1,155,000 －

２次元及び３次元ＣＡＤソフト　３７個 平成22年2月12日 関東物産（株）福岡営業所
所長　花田廣実
福岡市中央区天神４－１－１８

一般競争入札 －　 1,974,000 －

ＣＡＭソフト　１８個 平成22年2月12日 関東物産（株）福岡営業所
所長　花田廣実
福岡市中央区天神４－１－１８

一般競争入札 －　 2,614,500 －

契約事務責任者　校長　城戸　裕之

九州職業能力開発大学校

福岡県北九州市小倉南区志井１６６５－１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

学生健康診断業務 平成21年4月1日
（社）日本健康倶楽部北九州支
部

支部長　佐々木　健吾
北九州市小倉北区大畠３丁目４
－３３

一般競争入札 －　 915,705 －

建築ＣＡＤ関係パソコン及びソフトウェア 平成21年4月24日 （株）タカダインホメックス

代表取締役　古橋　栄二郎
北九州市八幡東区１丁目５番７
号九州ヒューマンメディア創造
センター３Ｆ

一般競争入札 －　 3,129,000 －

職員健康診断業務 平成21年6月5日
（社）日本健康倶楽部北九州支
部

支部長　佐々木　健吾
北九州市小倉北区大畠３丁目４
－３３

一般競争入札 －　 1,121,452 －

構内樹木・緑地等保守管理業務 平成21年7月3日 （株）環境造園
代表取締役　若松　通
北九州市小倉南区沼緑町１丁目
１９番１５号

一般競争入札 －　 3,717,000 －

施設・設備等現況調査業務 平成21年9月15日 北九州設計（有）
代表取締役　藤田　英敏
北九州市八幡東区枝光本町３番
２号

一般競争入札 －　 787,500 －

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）



Ａ２複写機購入整備一式 平成21年9月16日 大昌（株）
代表取締役　黒木　祥之
北九州市小倉北区田町１番８号

一般競争入札 －　 1,312,500 －

硬さ試験機購入整備一式 平成21年9月24日 関東物産（株）福岡営業所
所長　花田　廣実
福岡市中央区天神４丁目１番１
８号第１サンビル４Ｆ

一般競争入札 －　 2,047,500 －

プロジェクター７台購入整備 平成21年10月19日 大昌（株）
代表取締役　黒木　祥之
北九州市小倉北区田町１番８号

一般競争入札 －　 1,575,000 －

職業訓練用専門図書購入整備一式 平成21年12月7日 おおかど書店
　大門　晋士
北九州市小倉南区沼本町４丁目
２－１

一般競争入札 －　 2,488,500 －

事務棟印刷機購入整備一式 平成21年12月14日
（株）清和ビジネス北九州出張
所

所長　養父　裕
北九州市小倉南区重住一丁目２
－１３

一般競争入札 －　 4,725,000 －

事務用パソコン等購入整備一式 平成22年1月8日 フォーサイトシステム（株）
代表取締役社長　遠藤　史朗
福岡市中央区長浜１丁目４番６
号

一般競争入札 －　 11,071,200 －

訓練用パソコン等購入整備一式 平成22年2月16日
（株）富士通アドバンストエン
ジニアリング

営業統括部長　檜垣　慎二
新宿区西新宿３－７－１

一般競争入札 －　 4,882,500 －

Ｃ棟屋上サイン設置等業務一式 平成22年2月19日
（株）清和ビジネス九州支店
北九州出張所

所長　養父　裕
北九州市小倉南区重住１－２－
１３

一般競争入札 －　 2,047,500 －

プリント基板加工機購入整備一式 平成22年2月23日 関東物産（株）福岡営業所
所長　花田　廣実
福岡市中央区天神４－１－１８

一般競争入札 －　 1,541,400 －


